

RNS - Slib & Polering IvS

Bråskovvej 28
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Kurt Vind Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RNS - Slib & Polering IvS

Bråskovvej 28

8783 Hornsyld

e-mailadresse: rnslib@gmail.com

CVR-nr: 38008218

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Søndergade 48

8700 Horsens

DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at producere og sælge ydelser indenfor slibning, polering & børstning, afgratning og forkromning af metalemner til virksomheder og private i Danmark.

Udvikling i regnskabsåret.

Resultatet før skat blev et underskud på kr. 34.443. Årets resultat er utilfredsstillende og er i væsentlig grad påvirket af omlægninger i ledelsen i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til den fremtidige udvikling

Med etableringen af en stabil ledelsesfunktion og betydelig ordreindgang forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 52.488 | 86.750 |
| Produktionsomkostninger | | -72.326 | -27.016 |
| Bruttoresultat | | -19.838 | 59.734 |
| Administrationsomkostninger | | -11.252 | -1.867 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.090 | 57.867 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.354 | -2.590 |
| Ordinært resultat før skat | | -34.444 | 55.277 |
| Skat af årets resultat | | | -11.842 |
| Årets resultat | | -34.444 | 43.435 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -34.444 | 43.435 |
| I alt | | -34.444 | 43.435 |

Balance 31. august 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 17.400 | 23.200 |
| Materielle aktiver i alt | | 17.400 | 23.200 |
| Langfristede aktiver i alt | | 17.400 | 23.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 337 | 18.162 |
| Andre tilgodehavender | | 6.354 | |
| Tilgodehavender i alt | | 6.691 | 18.162 |
| Likvide beholdninger | | 13.439 | 24.637 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 20.130 | 42.799 |
| Aktiver i alt | | 37.530 | 65.999 |

Balance 31. august 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 3.000 | 3.000 |
| Andre reserver | | 8.992 | 43.435 |
| Egenkapital i alt | | 11.992 | 46.435 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.842 | 11.842 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.696 | 7.722 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 25.538 | 19.564 |
| Forpligtelser i alt | | 25.538 | 19.564 |
| Passiver i alt | | 37.530 | 65.999 |

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 3.000 | 43.436 | 46.436 |
| Årets resultat | | -34.444 | -34.444 |
| Egenkapital, ultimo | 3.000 | 8.992 | 11.992 |